- liij De ratione simpli ad duplū: p nume-  
ri ternarium atq; senariū.
  - v De quadagesimosexto anno edifica-  
tionis dominici corporis.
  - vi De triduo quo iplero dñs furrexit.
  - vij De signis et p̄figurationibus: que ad-  
uentū domini precesserunt.
  - viiij De filio dei qui in forma di et in forma  
serui vna persona est christi.
  - ix De vnitāte ecclesie in deo p geminā  
dilectionē cui formā prebet vnitās  
patris et filij et spiritus sancti.
  - x De mediatore ad mortem diabolo: et  
mediatore ad vitā iesu christo.
  - xij De facilitate iudicatiōnū q̄bus ho-  
mines ab imūdis spiritib⁹ fallunt.
  - xiiij De falsis et deceptorij purificatiōib⁹
  - xv Mortē xpi nō fuisse necessitatis nos-  
tre: sed voluntatis sue ac prātis.
  - xviij De sacrificio pfecto et vero: qd̄ ipse p  
nobis saluator: effectus est
  - xv De his qui sibi purgationē de virtute  
propria pollicentur.
  - xvi Sapiētes mūdi nec resurrectiōis ve-  
ritatē cognoscere: nec futuroz ordi-  
nem scire potuisse: q̄uis et ipi vati-  
cinia habere videantur.
  - xviij Unde apud impios possunt quedā su-  
tura presciri
  - xviiij De fide qua credimus t̄paliter gesta et  
veritate que reddet eterna.
  - xix De missione filij dei qua in forma ser-  
ui patrefa ctus est minor: cū in for-  
ma dei patri permaneret equalis.
  - xx Non esse contra equalitatē patris et fi-  
lij: si etiam fm̄ coeternā patri diuini-  
tatem intelligatur filius missus
  - xxi De sensibili demonstratione spūsc̄cti  
eti et de coeterna vnitāte trinitatis.
- I**ncipit probemiū in librū quartū
- C**ientia terrestriū celestiuq; rerū  
magni estimari solet gen⁹ hūanū:  
in quo pfecto meliores sunt q̄ huic  
scie sponūt nosse semetipos: laudabiliorq; ē  
anim⁹ cui nota ē v̄ infirmitas sua: q̄ q̄ ea nō  
respecta: vias siderū scrutat etiā cognitur⁹:  
aut q̄ iā cognitas tenet ignorās ip̄e q̄ ingre-  
diatur ad salutē: ac infirmitatē suā. **Q**ui ve-  
ro ita euigilauit in deū spūsc̄cti calore exci-  
tat⁹ atq; in ei⁹ amore corā se viluit: ad eūq;  
intrare volēs nec valēs: eoq; sibi lucēte attē-  
dit in se: inuenitq; se: suāq; egretudinē illius  
mūdi: et p̄teperari non posse cognouit: flere